Criado pela Resolução n.º 02/2024 De 22 de fevereiro de 2024

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

 Atos do Poder Legislativo

Diário Oficial Eletrônico do
Poder Legislativo Municipal

Mãe D’água-PB
Edição de 18 de março de 2024

Erratas

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D´ÁGUA
CASA CARMITA DANTAS

Rua Leonardo Camboim, 01 – Mãe D´água-PB

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 001/2024 LEI N. 14.133/2021
OBJETO:  Contratação de serviços de locação de veículo tipo passeio
(hatch) para atender as atividades da câmara de Mãe D´água.
CONTRATADA: CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE
VEICULOS E LOCADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.293.325/0001-23
FUNDAMENTO: artigo 75 inciso II da Lei nº 14.133/2021 e Decreto Municipal
nº 004/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 40.740,00 (quarenta mil setecentos e quarenta reais)
DATA HOMOLOGAÇÃO: 11 de março de 2024
PRAZO: 12 meses.
Fica CONVOCADA, a empresa acima citada para assinar o contrato ou
aceitar instrumento equivalente, conforme o caso (Nota de Empenho/Carta
Contrato/Autorização no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar do recebimento
da convocação, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também
que se proceda à publicação legal deste termo.
ANDREW WILKER LUCENA OLIVEIRA
PRESIDENTE

EXTRATO DO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 001/2024 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  009/2024
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA CASA CARMITA
DANTAS, CNPJ nº 07.764.762/0001-03
CONTRATADA: CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE
VEICULOS E LOCADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.293.325/0001-23
OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículo tipo passeio (hatch)
para atender as atividades da câmara de Mãe D´Água.
FUNDAMENTO: Artigo 75 inciso II da Lei nº 14.133/2021.
VALOR MENSAL: R$3.395,00 (três mil trezentos e noventa e cinco reais)
VALOR GLOBAL: R$ 40.740,00 (quarenta mil setecentos e quarenta reais)
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2024.

Andrew Wilker Lucena Oliveira
PRESIDENTE

Luciano Rodrigues Soares
VICE-PRESIDENTE

Luís Ricardo Ramos Lage
PRIMEIRO SECRETÁRIO

Eduardo Medeiros de Morais
SEGUNDO SECRETÁRIO

MESA DIRETORA